

در شرایطی که قاعدتا و منطقاً همه جای دنیا نیمه‌ها به دنبال یافتن بازیکنان از ارزشمندی هستند و مثلاً پوتوس و اینتر به عنوان فوق تخصص‌های مفت خریدن بازیکن در اروپا شناخته می‌شوند، در ایران به نظر می‌رسد مدیران فوتبال با رویکردی کاملاً متفاوت در پیشی گرفته‌اند. این یعنی به دلایلی که نمی‌دانیم (البته که می‌دانیم اما نمی‌توانیم بنویسیم!) می‌گردند و گران‌ترین راه ممکن برای تعامل با بازیکن پیدا می‌کنند، به عنوان مثال به تازگی مشخص شده باشگاه استقلال در حالی که امکان جذب رایگان موسی جنبو را نداشته، ۴۰۰ هزار دلار بابت رضایتنامه او پرداخته؛ شیهه همین شرایط در داستان پرسپولیس و مجتبی خیران هم پیش آمد و البته سرخ‌ها در شرایطی که امکان قطع همکاری رایگان با سردار دروسون را داشتند با این اتفاق می‌توانستند در ازای پرداخت دستمزدش با او ادامه بدهند، ترجیح دادند ۴۰۰ هزار دلار به این بازیکن بپردازند که برودا مشترک روی زیاد دارم و همینطور شاباش می‌دهیم، شما مشکلی دارید؟

مهدی طارمی آخرین لژیونر ایرانی در شلیگ معتبر اروپایی بود که متأسفانه او هم از مسابقات باشگاهی ایتالیا خارج شد و به المپیاکوس یونان پیوست. برای سن و سال و شرایط بازی انتخاب بدی نبود، اما به هر حال تفاوت سطح فاشی با تیمی مثل اینتر دارد. طارمی شروع خوبی در آن تیم داشت و به سرعت آگل به ثمر رساند، اما چند هفته‌ای هست که شرایط تغییر کرده و اتفاقات خوبی برای مهدی رخ نمی‌دهد. او در آ بازی لیگی اخیر دقایق بسیار کوتاهی به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفته و در آ بازی لیگ هم‌زمان با آرون زک فیکس نبوده. طارمی در هیچ‌کدام از آ بازی گل زده و البته خبر بدتر اینکه گتمه می‌شود چند ماهی سرمربی المپیاکوس اعتقاد چندانی به سیستم رخ نمی‌دارد. این یعنی شاید نیمکت‌نشینی طارمی حالا حالا‌ها ادامه داشته باشد.

میثم کریمی | حکایت عجیبی است این ماجرای یاسین سلیمانی، در گذر پارسال تا امسال، درست یک سال پیش همین روزها بود که خان کالوس گاردیدو، سرمربی وقت پرسپولیس به جرم بازی ندادن سلمانی تا زیر فشار شد هواداران و منتقدان قرار داشت و تندترین حملات را تحمل می کرد، حالا اما سلمانی دقیقاً در همان شرایط به سر می برد و سکو نیمکت و سکو چسبیده، اما هیچ فشاری متوجه کادرفنی فعلی نیست و کسی انتظار ندارد وحید هاشمیان او را به میدان فرستد!

فازخ از اینکه خوان کارلوس گاریدو مربی خوبی بود یا نه، بعضی فشارها روی مرد اسپانیایی بسیار بی دلیل و غیرمنصفانه اعمال می شد. یکی از معروف ترین آنها هم همین اعتراض های مستعمر و بی وقفه به بازی نکردن سلمانی بود. این زمان مصدومیت یاسین تازه بهبود یافته بود و همه منتظر حضور او در زمین بودند. برای یک عده اصلا فرقی نداشت پرسپولیس می برد، می باز، دور خوب بازی می کند، نمی کند... سوزن اینها فقط روی سلمانی گیر کرده بود... انتظار داشتند تحت هر شرایطی گاریدو به او میدان بدهد. هر قدر هم این مربی تأکید می کرد ملاکش آمادگی و تلاش بازیکنان است، به خرج کسی نمی رفت. عجیب آنجاست که حتی اوایل فصل و همزمان با عملکرد خوب پرسپولیس هم این سر و صداها شنیده می شد و پیوسته در دربی با یک نمایش خوب هم شرایط را عوض نکرد. گاریدو که در مسابقات تدارکاتی پیش فصل بی برده بود سلمانی شرایط خوبی ندارد، بازی بازکنی پدر کشتگی ندارد و منتقدان بفهماند با هیچ بازیکنی پدر کشتگی ندارد و

کسی چه می‌داند، شاید هم ورق برگردد. تا اینجا ما
برسین سلمانی و حدیث‌اشمان را هم به فهرست طولانی
مبایین افزوده که از او قطع نمی‌گردد. این سه‌گانه شامل
نفراتی همچون محرم نوید کمالی، زورمزه، دراکان
اسکوچیچ (در تیم ملی)، کارایدو، باقری، کرال و حالا
حدیث‌اشمان می‌شود. شگفت‌آفر و انچه بر کسی رسوبوس
این همه پول به تماشاگر می‌مثل او می‌دهد، در حالی که
با یونجه همین یک فرد از می‌شد استعدادیاب‌هایی
استعداد کم که طی چند ماه، ۱۰ پانزده مستعد و جوان
برای آینده باشگاه پیدا کنند.

عکس: پیام پارسائی

کسی وعدہ انتخاباتی لاپورتا را باور نمی کند

در باره علاقه با رسلونا به جذب هالند حتما روایت کرده، چهره‌هایی شنیده‌اید. ابتدا یک مقدمه بگویم؛ کدام تیم است که با لالیگا هالند را جذب کرده؟ البته غیر از فورتونیو پرسی که چندین وقتی هالند در سالزبورگ و دورتموند بود. می‌توانست جذبش کند اما این به این بهانه که سبکش به تیم می‌ایست خود، این کار صرف‌نشد. انگار سبک هالند به مسترسیتی و گوار دیولا تیکی تا کامی می‌خورد که او خرید، با هر سبکی حتی اگر سبکی همه نداشته باشد، می‌توانید هالند را بگذارید تا یک حمله و تیم سبک تیم (باخطر) او عوض کنید. لغتی همه رورهای سابق فوتبال را دارد به‌تجربیهایی جابه‌جا می‌کند. این خطه تیم تا هالند هتمبل می‌بترت، بیشتر از هالند گل زده‌ده. بنوموت تنها تیم خارج از سبکس بوده که بیشتر از هالند گل زده‌ست. هالند با ۱۰ گل و ۱۸ رول، روی ۶ درصد تیم‌های مسترسیتی در لیگ تأثیر مستقیم

بهدرت پیش می آید که مربیان در مورد شایعات پیرامون بازیکنانشان صحبت کنند، اما گوار دیولا هم نسبت به شایعات علاقه باشگاه را ثابت کرده است: «من به پدچولف نورژی صحبت کرد و گفت: «روای بازیسلوا و تمام باشگاههای جهان را در مورد آریلینگ درک می کنم. اگر او با ما مانده باشد، داشتن آریلینگ برای سیتی یک رویا خواهد بود. صادقانه بگویم، می دانم چه اتفاقی خواهد افتاد. می دانسم که او قرار دارد طولانی مدت اینجا دارد و فکر می کنم خیلی خوب کار می کنند».

گل های زیادی به ثمر می رسد و او آنقدر احقر نیست که چیزی را که نمی خواهد بدست بیاورد، امضا کند! با توجه به مشکلات مالی باشگاه پدچولف می دانم این باشگاه بتواند در آینده نزدیک برای جذب هالند بودجه تعیین کند. پس هالند همچنان به منسجستر بسیار خوشحال خواهد ماند».

پس از آنکه پدچولف در ۲۳ روز شگاه ۲۳ لیگ برتر به میدان رفته که در ۲۲ تایی آنها گل زده و تنها در آفایدل هنسوز موفق به گلزنی شده. البته این رکورد را هم روزی خواهد زد. پس سخاو آگوتو که همه رکورد هایش توسط هالند زده شده یا به خطر افتاده است، در همه ورزشگاههای سیتی هم تیمی های لیگ برتری موفق به گلزنی شده بود غیر از آفایدل. هالند برای کفای عملی با تیمی همراهی می کند. این ۳ نفر به طرز عجیبی مقابل دروازه هر فرفای بی رحم شده اند؛ هر یک ۱۱ (۹)، هالند (۹) و امپایه (۹) لیگ های داخلی در مجموع با ۲۳ گل، بیشتر از هر تیمی در این فصل گل زده اند.

شرکت بنیاد بتن اصفهان (سهامی خاص)

شرکت بنیاد بتن اصفهان (سهامی خاص)

در نظر دارد جهت انجام فعالیت‌های استخراج، خردایش و فرآوری سنگدانه در محدوده معدن و کارگاه تولید سنگدانه نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط، تجربه، توانایی و سوابق کاری مرتبط از میان اشخاص حقیقی و حقوقی از طریق برگزاری فرایند مناقصه عمومی، اقدام نماید.

لذا متقاضیان حائز شرایط می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ برای دریافت اسناد مناقصه و تکمیل فرم پیشنهاد قیمت به دفتر مرکزی شرکت واقع دراصفهان - سی وسه پل - مجتمع تجاری، اداری کوثر - فازیک - طبقه پنجم - واحد۷۳۰(حراست) مراجعه نمایند.

(۱) سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
(۲) شرکت بنیاد بتن اصفهان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات
مختار است.

(۳) برقراری ارتباط با مسئول هماهنگی از طریق تماس با تلفن همراه : ۰۹۱۳۱۰۲۶۱۶۶

[illegible]

آگے مناقصہ عمومی (۱۶-۱۴۰۴)

شهرداری منطقه ۲۱ در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه پروژه (ریال)	شرایط و رتبه بندی مرتبط با موضوع پروژه	مبلغ ضمانتنامه در مناقصه (ریال)	مدت انجام خدمات
۱	احداث دیوار پیرامونی مجموعه شهریانو بوستان انرژی در سطح منطقه ۲۱	۳۳۰,۸۹۷,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه حداقل رتبه پنج رشته انبیه با تخصص ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ثبت نام در سامانه تهران نم. دارا بودن فرصت آزادکاری در لیست مجاز سامانه پیمانکاران، قراردادها و مناقصات شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی الزامی می باشد.	۹,۹۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه

می‌بایستی تمامی صفحات، مدارک و اسناد منقشه موجود در پاکت‌های (الف و ب) را مهر و امضاء نموده و بصورت لایک و مهر شده به دبیرخانه منطقه تحویل نمایند. نظارت بر اینکه منطقه دارای سیستم مدیریت کیفیت زیست ISO ۱۴۰۰۱ می‌باشد، عبارت از موازین زیست محیطی برای کلیه شرکت‌کنندگان الزامیست.

و: کلیه پیمانکاران ملزم به رعایت الزامات ایمنی- بهداشت و محیط زیست (HSE) ابلاغ شده به کلیه مناطق شهرداری تهران می‌باشند.

ز: اسناد مناقشه از طریق تالار آرای می‌معمارات شهرداری تهران به نشانی business.tnq.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.

ج: متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصات بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بارگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱

واجدین شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مربوط به امور قراردادهای منطقه ۴ مراجعه نمایند.

واجدین شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مربوط به امور قراردادهای منطقه ۴ مراجعه نمایند. لازم به ذکر است جهت دریافت اسناد داشتن کارت حافظه ضروری است.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه در قالب ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی (ریال)	شرایط خاص داوطلبان شرکت در مناقصه	مدت انجام تعهد (ماه)	مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادهای	روز، ساعت و محل فراغت پیشنهادهای	پیش پرداخت	میزان تقسیم انجام تعهدات
خرید مصالح جهت یخ زدایی معابر سطح منطقه ۴	۱۰۵.۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۵.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱- اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط	۵ ماه شمسی	پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۷/۳۰	از طرق قابل تصدیق به اطلاع خواهد رسید	تعلق نمی‌گیرد	۱۰٪ مبلغ پیشنهادهای برنده

آگہے فراخوان عمومی دعوت به مشارکت در

با عنایت به مجوزهای شماره ۳۵۵/۰۳۳/۱۳۲۷۴۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری تهران و شماره ۳۵۰/۱۳۳۳۴۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران و شرایط مندرج در مجوزهای مزبور، شهرداری منطقه ۲۱ تهران در نظر دارد برای مشارکت در ساخت طرح خود به شرح زیر بر اساس ضوابط شهرسازی شهرداری تهران از طریق فراخوان و مشارکت در تأمین مالی، طراحی، تأمین تجهیزات و ساخت، شریک انتخاب نماید.

نشانی: تهرانسر - انتهای بلوار شاهد غربی، بوستان نیلوفر، جنب آتش نشانی

مساحت زمین وضع موجود: در حدود ۱۵,۰۰۰ متر مربع (برابر مشخصات و شرایط مندرج در اسناد فراخوان و منضمات آن)

ب. کل احداثات: مساحت بازسازی در حدود ۲۵۰ مترمربع (برابر نقشه)

مان بهره برداری: ۱۰ سال به علاوه اجاره های تعیین شده

مبلغ سپرده شرکت در فراخوان مطابق شرایط عمومی به صورت نقد (ریال): مبلغ ۷,۶۷۳,۳۷۰,۰۰۰ ریال

دینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی علاقمند دعوت می‌نماید جهت دریافت اسناد رقابت طرح با پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال (فصل غیر استرداد) از طریق واریز به حساب سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت شماره ۱۲۱۲۱ شماره ثبت شهر شعبه تهرانسردک ۲۲۱ به نام شهرداری منطقه ۲۱ تهران از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ به اداره سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی منطقه ۲۱ واقع در تهرانسرد میدان کمال‌الملک ساختمان اصلی منطقه ۲۱ طبقه چهارم مراجعه نمایند.

● مبلغ سپرده شرکت در فراخوان قطعه به صورت نقدی برابر جدول فوق بایستی به حساب شماره ۵۱۴۴۹۱۰۰۴ بانک شهر شعبه تهرانسرد، در وجه شهرداری منطقه ۲۱ واریز گردد (فیش سه برگی).

● نظر به درخواست‌هایی که پیش از این در مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

● تاریخ عودت اسناد فراخوان ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی به دبیرخانه شهرداری منطقه ۲۱

● تاریخ بازگشایی پاکت الف: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

● محل بازگشایی: تهرانسرد میدان کمال‌الملک ساختمان اصلی شهرداری

منطقه ۲۱ - طبقه دوم

● حضور سرمایه‌گذار در جلسه بازگشایی با ارائه کارت ملی بلامانع است.

● بدیهی است شرکت در فراخوان از کلیه پیشنهادها به منزل قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد بوده و برابر بند ۳ ماده ۴۱ این‌نامه معاملات و این‌نامه مالی سرمایه‌گذاری شهرداری تهران، شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد. هزینه آگهی و حق‌الزحمه کارشناسان رسمی دادگستری و هزینه‌های مشاوره و مهندسی و نظارت به عهده برنده فراخوان بوده و زندگانی امضاء مجاز تعدادوار می‌بایستی تمامی سفحات، مدارک و اسناد فراخوان موجود در پاکت‌های «الف و ب و ج» را با قید کلمه «مورد تأیید است» مهر و امضا نموده و به صورت الف و مهر شده به دبیرخانه منطقه تحویل نمایند.

● نظر به اینکه منطقه اداره سیستم مدیریت محیط زیست (ISO ۱۴۰۰۱) می‌باشد، رعایت موازین زیست محیطی برای کلیه پیشنهاد دهندگان الزامیست.

● کلیه سرمایه‌گذاران ملزم به رعایت الزامات ایمنی - بهداشتی و محیط زیست (HSE) ابلاغ شده به کلیه مناطق شهرداری تهران می‌باشند.

● تلفن تماس: ۹۶۰۴۷۲۸۰

● وب سایت شهرداری منطقه ۲۱: <https://region21.tehran.ir>